
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от 01 февраля 2023 г. № 49 

Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно 
гарантированному перечню услуг по погребению на территории 

муниципального района Борский Самарской области 

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. №8-ФЗ «О 

погребении и похоронном деле», Постановлением Правительства РФ от 

30.01.2023г. № 119 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, 

пособий и компенсаций в 2023 году», руководствуясь Уставом 

муниципального района Борский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить стоимость услуг, предоставляемых согласно 

гарантированному перечню услуг по погребению в соответствии с 

приложением. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации муниципального района Борский в сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 

февраля 2023 года. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

и.о. заместителя Главы муниципального района Борский Самарской области 

по экономике и финансам Тишакову Т.А. 

Э.В. Ардабьев 

Злобина 8 846 67 21993 



Приложение jr, 
К постановлению администрации 

, Щ 
муниципального района Борский 

oeeJ^oro Ш 
6> Ш .02.2023г. Лг<> 49 

Стоимость услуг предоставляемых согласно гарантированному перечню 
услуг по погребению 

№ 

н/ri 

1 — — ___ 
Наименование услуг Стоимость услуги 

(руб.) 
1 Оформление документов, необходимых 

для погребения бесплатно 
2 Перевозка тела (останков) умершего на 

кладбище • 1080 
3 Погребение 6713,48 

Итого 7793,48 


